
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  

Златоустовского городского округа 
 

П Р И К А З 

№   89           от   14. 12. 2023  г. 

О внесении изменений в приказ Финансового  

управления Златоустовского городского округа 

 от 11.12.2018 г. № 97 «Об утверждении Порядка  

составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета  

Златоустовского городского округа, бюджетных  

росписей главных распорядителей средств бюджета  

и главных администраторов источников финансирования  

дефицита бюджета Златоустовского городского округа» 

 
В целях организации аналитического учета расходов бюджета 

Златоустовского городского округа за счет бюджетных ассигнований текущего 

финансового года на оплату заключенных муниципальных контрактов на 

поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг, подлежавших в 

соответствии с условиями этих муниципальных контрактов оплате в отчетном 

финансовом году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи 

бюджета Златоустовского городского округа, бюджетных росписей главных 

распорядителей средств бюджета и главных администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета Златоустовского городского округа, 

утвержденный приказом Финансового управления Златоустовского городского 

округа от 11.12.2018 года № 97 следующие изменения: 

1) в подпункте 1 пункта 4  строку «700 экологические платежи» изложить 

в новой редакции: «700 бюджетные ассигнования на оплату заключенных 

муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание 

услуг, подлежавших оплате в отчетном финансовом году, в том числе:»; 

2) в подпункте 1 пункта 4 после строки «700 бюджетные ассигнования на 

оплату заключенных муниципальных контрактов на поставку товаров, 

выполнение работ, оказание услуг, подлежавших оплате в отчетном 

финансовом году, в том числе:» дополнить строками следующего содержания: 

«710 бюджетные ассигнования за счет средств местного бюджета  на оплату 

заключенных муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение 

работ, оказание услуг, подлежавших оплате в отчетном финансовом году; 

720 бюджетные ассигнования за счет дотации на поддержку мер по 

обеспечению  сбалансированности местных бюджетов на оплату заключенных 



муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание 

услуг, подлежавших оплате в отчетном финансовом году.»; 

3) абзац 3 пункта 11 исключить; 

4) пункт 19.2 исключить. 

2. Бюджетному отделу (Кретова Ж.Г.) разместить настоящий приказ на 

официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет». 

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания и применяется 

при составлении и ведении сводной бюджетной росписи бюджета 

Златоустовского городского округа, бюджетных росписей главных 

распорядителей средств бюджета и главных администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета Златоустовского городского округа 

начиная с бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов. 

4. Организацию выполнения настоящего приказа возложить на 

заместителя руководителя Финансового управления Златоустовского 

городского округа Остапчук И.В.  

 

 

Руководитель Финансового управления                         

Златоустовского городского округа                                                    Т.Н. Царькова 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


